



Uppgifter till presentation av extern utförare av hemtjänst

Presentation av utförarna kommer att ske på kommunens hemsida och i ett tryckt informationsmaterial och baseras på de uppgifter som lämnas här. Dessa uppgifter ska bifogas ansökan om godkännande.

Kontaktuppgifter

Företagsnamn	
Utdelningsadress (gata, box e.d.)	
Postnummer	
Telefon för allmänhet	
Hemsida	
Verksamhetschef	
Besöksadress om annan än utdelningsadress (gata och ort)	

Verksamhetschef är den till vilken brukaren vänder sig för frågor, synpunkter och klagomål m.m. Kan vara verksamhetsansvarig eller någon som denne utsett.

Foto/Bild

På företagslogotyp, hemtjänstområde, eller personalföreträdare, bifogas dessa uppgifter för att läggas in i utförarpresentationen. Bifogas i digital form.

Utför hemtjänst inom följande område/områden:

- 1.Norr (Högsäter med omnejd enligt karta bil. 4)
- 2.Sydöst (Färgelanda; Stigen med omnejd enligt karta bil. 4)
3. Sydväst (Färgelanda, Ödeborg med omnejd enl karta bil. 4)

Utför följande hemtjänstinsatser:

Kategori 1 – Omsorgs- och serviceinsatser <input type="checkbox"/>	Kategori 2 Serviceinsatser <input type="checkbox"/>
--	---



Verksamhetsbeskrivning och målsättning – beskriv företaget i korthet, max 300 tecken

Personal och kompetens – beskriv antalet anställda, kvinnor och män, grundutbildning, specialkompetenser, språkkunskaper, max 300 tecken

Samverkan med brukare, närstående och planering – beskriv hur ni jobbar med kontaktmannaskapet, om det finns några särskilda aktiviteter, profilering, max 300 tecken

Utvecklingsarbete och övrigt – beskriv hur ni arbetar med att utveckla verksamheten, kompetensutveckling och övrigt som är av intresse, tilläggstjänster, max 300 tecken

I takt med att utförare i kommunen, såväl externa som interna har varit verksamma så länge att det finns jämförande tal och information kommer dessa att redovisas i varje utförarpresentation. Det kan avse



resultaten av brukarundersökningar, öppna jämförelser, kvalitetsuppföljningar och liknande. Avsikten med redovisningen är att det ska ge brukarna information inför valet av utförare.